
平成 24年 7月 18日 
お取引先様各位 

フジコピアン株式会社 
 

計画停電に関するお知らせ 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。 
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 
 さて、報道等でご存知の通り、関西電力が、電力量の逼迫状況により、下記の要領にて、

計画停電を実施する可能性があります。計画停電が実施された場合、関西電力管内にある

弊社本社の電話、FAX が通じなくなる等に加え、本社にあるホストコンピューターが停止
します。 
 
つきましては、停電中の受発注ができなくなる等、お取引先の皆様にはご不便、ご迷惑

をおかけすることになりますが、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
計画停電実施要領 
 
１．設定期間：7月 2日（月）から 9月 7日（金） 

(注)土曜、日曜、祝日および 8月 13日～8月 15日は対象外です。 
２．停電時間帯：8時 30分から 21時（この間の計画された 2～3時間程度） 
３．計画停電グループ：３－C（弊社本社および富士加工株式会社） 

(注)グループ３－Cのスケジュールは以下の関西電力ホームページをご参照ください。 
http://www.kepco.co.jp/kteiden/schedule/3C.html 
 

以上 

http://www.kepco.co.jp/kteiden/schedule/3C.html

